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“Me and my Baltic Coast” 
 
Lūdzu sākumā reģistrēties zem “Reģistrācija’’. Piedaloties jūs izpildāt atbilstības prasības. 
Augšupielādējiet līdz 3 fotogrāfijas konkursa datubāzē un sniedziet pilnu informāciju, kas 
minēta atbilstības prasībās (Instrukcijas/ datubāzes lietošana). Nepiemērota izskata vai 
prasībām neatbilstošas fotogrāfijas tiks noņemtas. 
 
Meklējiet jūsu cietajā diskā vēlamo fotoattēlu. Nospiediet “Augšupielādēt”, lai pārvietotu 
fotogrāfiju uz serveri. Lūdzu esiet pacietīgi, pārlūkprogramma sniegs atbildi tikai pēc 
fotogrāfijas pārsūtīšanas pilnībā. Augšupielādes ilgums ir atkarīgs no faila lieluma un jūsu 
internet savienojuma ātruma. 
 
Iesniedzot fotogrāfiju dalībnieks atzīst, ka viņam vai viņai pieder visas tiesības uz iesniegto 
fotoattēlu, pieder neierobežotas tiesības lietot visas fotoattēla daļas un ka uz to nav nekādu 
tiesību kādām trešajām pusēm un ka gadījumos, kad uz tām redzama kāda persona, tās 
individuālās tiesības netiek aizskartas. Jūs tiksiet saukts pie atbildības par visām izmaksām, kas 
radīsies par neatļautu publicēšanu. Jūs varat norādīt jūsu fotogrāfijas lietošanas noteikumus 
pie “Autortiesībām”. 
 
Jūsu iesniegumam šajā vietnē jābūt angļu valodā. Lūdzu lietojiet tabulu ‘’Tulkojums”, lai 
pievienotu informāciju citās valodās. 
 
Lietošanas noteikumi - Izvēle 
 
Fotoattēls pakļauts autora neierobežotām autortiesībām. Pamatojoties uz ‘’Kopējām 
radošajām vadlīnijām” (Attiecinājums – nekomerciāla izmantošana – Īpatsvars vienādos 
apstākļos) tas var tikt lietots brīvi un neierobežoti labdarības mērķiem, publikācijās 
zinātniskos izdevumos, kā arī pētniecībai un apmācībām visa pasaulē. Lietošana 
komerciāliem un reklāmas nolūkiem ir iespējama tikai ar autora atļauju. 
 
Attēls ir apstiprināts neierobežotai lietošanai (publisks domēns). Tas var būt (bez 
attiecinājuma) patvaļīgi izplatīts, komerciāli lietots un izmainīts, saskaņā ar nacionālo 
likumdošanu. 
 
Attēls tiek izdots neierobežotai nepārtrauktai lietošanai visa pasaulē ar atbilstošu autorības 
norāžu nosacījumu (t.sk. apliecinātai ar parakstu). 
 
Attēls nevar tikt lietots bez autortiesību īpašnieka rakstiskas atļaujas. Atbilstoši plānotajai 
izmantošanai var tikt pielāgota licences maksa. 
 
Lietošanas noteikumi pilnībā izriet no sekojošā teksta.  
 


